
Dodatek č. 3

keSmlouvě o spolupráci

evid. č. 2016/0841/OSV.DZSS

Městská část (MČ) Praha 8
se sídlem orgánů: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

číslo účtu:

*>

mládeže - středisko volného času, o.p.s.
Kobyliské nám. 11/čp. 640, 182 00 Praha 8 - Kobylisy, 
p. Mgr. Václavem Jiráčkem, ředitelem společnosti,
270 84 876,
CZ27084876,______________

vedená v rejstříku obecné prospěšných společností, 
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl O, vložka 296, 
ze dne 3. září 2003,

(dále jen „realizátor")

uzavírají s účinností a platností ode dne podpisu následující dodatek ke „Smlouvě 
o spolupráci" (evid. č. 2012/0890/OZSS), uzavřené dne 21. prosince 2012, ve znění „Dodatku 
č. 1“, uzavřeného dne 3. prosince 2013 a „Dodatku č. 2" uzavřeného dne 14 října 2014.

1. Text ČI. I., bod 6. a 7. se nahrazuienovýmtextem:
„Odpovědná osoba za Zadavatele:pověřená vedením odboru sociálních věcí 
Úřadu MČ Praha 8.
..Odpovědná osoba za Realizátora. ředitel Salesiánského střediska
mládeže - střediska volného času, o.p.s.

2. Text ČI. I. se doplňuje novým bodem 8 s textem:
„Zadavatel finančně podporuje registrovanou sociální službu Vrtule nad rámec krajské sítě 
sociálních služeb."

3. Text ČI. II., bod 1. se doplňuje novým textem:
„Smluvní strany se dohodly, že Zadavatel uhradí Realizátorovi náklady, které budou spojeny 
s výkonem činnosti terénní formy služby nízkoprahový klub Vrtule, ve výši 476 220 Kč bez 
DPH ročně (Realizátor není plátcem DPH), a to vždy od 1. ledna daného roku do 31. prosince 
téhož roku - bližší specifikace těchto nákladů tvoří přílohu č. 4 této smlouvy a je její nedílnou 
součásti."

Salesiánské středisko
se sídlem na adrese: 
zastoupená:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
registrace:

Zenklova 35, 180 48 Praha 8 - Libeň, 
p. Romanem Petrusem, starostou MČ, 
000 63 797,

27-2000881329/0800,

(dále jen „zadavatel")

4. Text ČI. IV., bod 2. se doplňuje novým textem:



„Platnost této smlouvy se prodlužuje do 31. prosince 2018 s možností následného 
prodloužení."

5. Všechna ostatní ustanovení „Smlouvy o spolupráci", uzavřené dne 21. prosince 2012 (evid. 
č. 2012/0890/OZSS), včetně jejího „Dodatku č. 1", uzavřeného dne 3. prosince 2013 (evid. č. 
2013/0982/OZSS ) a „Dodatku č. 2", uzavřeného dne 14. října 2014 (evid. č. 
2014/1128/OZSS) zůstávají bez změny.

6. Tento „Dodatek č. 3“, včetně „Přílohy č. 4“ ke „Smlouvě o spolupráci" je vyhotoven ve třech 
stejnopisech, kdy dvě vyhotovení obdrží Zadavatel a jedno vyhotovení Realizátor.

V Praze dne-

Realizátor

- středisko volného řasu, o- p. s. 
Kobyl iské náměstí 6-40/11
18200 Praho 8, tel: 283 02:9311 
IČO:27084876 DIČ: CZZ70WS 
www.stredistokebylisy.cz (T)

předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části
Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8 

Datum jednání a číslo usnesení: 7.12.2016, č. Usn RMC 0776/2016

Příloha: Příloha č. 4

http://www.stredistokebylisy.cz


Příloha č. 4

Roční náklady na službu:

Osobní náklady ročně:

A Pracovníci terénní formy sociální služby celkem 1,5 úvazku - 453 220 Kč 

Celkem osobní náklady 453 220 Kč

Materiální náklady ročně:

A Propagační materiály (letáky, vizitky) - 3 000 Kč 

A Kancelářské potřeby - 1 000 Kč

A Potřeby pro aktivizaci klientů (sportovní a volnočasové vybavení) - 2 000 Kč 

Celkem materiální náklady 6 000 Kč

Nemateriální náklady ročně:

A Paušál na telefon - 2 000 Kč

A Příspěvek na jízdné (v Praze a cestovné na vzdělávací kurzy) - 8 000 Kč 

A Vzdělávací kurz pro pracovníky terénní formy sociální služby - 7 000 Kč 

Celkem nemateriální náklady 17 000 Kč

Celkové roční náklady na službu 476 220 Kč bez DPH (Realizátor není plátcem DPH)


